
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 95 Pág. 17827Lunes, 22 de mayo de 2017

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

D. ANUNCIOS
D.1. Contratación Pública

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA
Servicio Territorial de Palencia

ANUNCIO de la Comisión Liquidadora de la Cámara Agraria Provincial de Palencia, 
por el que se anuncia la celebración de subasta pública de local-oficina.

Con fecha 10 de mayo de 2017 la Comisión Liquidadora de la Cámara Agraria 
Provincial de Palencia acordó la enajenación mediante subasta pública de un local-oficina 
de su propiedad.

Toda la información está a disposición de los interesados en el Servicio Territorial 
de Agricultura y Ganadería de Palencia, Avda. Casado del Alisal, 27, 4.ª planta, 
teléfonos. 979715512 y 682671355, correo electrónico: ortpolra@jcyl.es, y en la Oficina 
de Información y Registro de la Delegación Territorial de la Junta de Castilla y León en 
Palencia, en Avenida Casado del Alisal, 27.

Visita de los bienes: Durante el plazo de presentación de proposiciones, previa cita 
telefónica en el teléfono 682671355 (de 9 a 14 horas).

Plazo de presentación de proposiciones: 30 días naturales contados a partir del día 
siguiente a la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Apertura de proposiciones: 22 de junio de 2017.

Palencia, 10 de mayo de 2017.

El Presidente de la Comisión Liquidadora, 
Fdo.: José Félix de la Cruz MaCho

CV: BOCYL-D-22052017-5


		2017-05-22T07:30:18+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




